
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DELL'ISTITUTO 11 OTTOBRE 2024, n. 49 

 

OGGETTO: nomina Commissione giudicatrice selezione pubblica, per esami e titoli, per il reclutamento, a 
tempo determinato e pieno, di profilo professionale di Operatore (ex-Coadiutore) – Area Prima - CCNL 
Comparto Istruzione e Ricerca – 2019/2021 - del 18 gennaio 2024.  

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e 
ss.mm.ii., in particolare l’articolo 35-ter rubricato “portale unico del reclutamento”, 
in cui è previsto che la pubblicazione delle procedure di reclutamento nei siti 
istituzionali e sul Portale unico del reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) 
esonera le amministrazioni pubbliche dall’obbligo di pubblicazione delle selezioni 
pubbliche nella Gazzetta Ufficiale; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento 
recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 16 giugno 2023, n. 82, in vigore dal 14 
luglio 2023, recante “regolamento recante modifiche al decreto del Presidente 
della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, concernente norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTA  la selettiva pubblica, per esami e titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria 
per il reclutamento, a tempo determinato e pieno, di unità del profilo professionale 
di Operatore (ex-Coadiutore) – Area Prima - CCNL Comparto Istruzione e Ricerca – 
2019/2021 - del 18 gennaio 2024, prot. 8285 del 17/09/2024 per la copertura di n. 2 
posti con sede di servizio presso il Conservatorio di Musica “G. Rossini” di Pesaro; 

VISTO  l’art. 7 del bando che prevede che la commissione giudicatrice sia composta da un 
un presidente e due componenti, esperti nelle materie oggetto delle prove 
concorsuali, scelti tra dipendenti di ruolo dello stesso Conservatorio o di altre 
Istituzioni AFAM; 

RITENUTO  di poter procedere alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice del 
concorso; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

La nomina della commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata alla 
formazione di una graduatoria per il reclutamento, a tempo determinato e pieno, di n.2 posti del profilo 
professionale di Operatore (ex-Coadiutore) – Area Prima - CCNL Comparto Istruzione e Ricerca – 2019/2021 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0009264 DEL 11/10/2024 - I.2.4



 

 

- del 18 gennaio 2024, che risulta composta dal seguente personale di ruolo presso il Conservatorio G. 
Rossini di Pesaro: 
 
Presidente  Prof. Michele Mangani 
   Vice-Direttore -Docente 
 
Commissario  Dott.ssa Marilena Castellaneta 

Direttore Amministrativo (Area Elevate Qualificazioni) 
 
Commissario  Dott. Enrico Castellucci 

Direttore di Ragioneria (Area Elevate Qualificazioni)  
 

Art.2 
La Sig.ra Ambra Cattalani, Assistente, svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Art. 3 
Il presente Decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei “Decreti del Direttore del Conservatorio Statale 
G. Rossini”. 
 

 

Pesaro, 11 ottobre   2024. 
 
 
 IL DIRETTORE 

(M°. Fabio MASINI) 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
Depositato nella Raccolta dei Decreti del Direttore l’11 ottobre 2024. 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0009264 DEL 11/10/2024 - I.2.4


		2024-10-11T12:09:18+0200
	MASINI FABIO




